

Sak 6c/2024 LM

Baptistenes Høyskoleråd arbeidsplaner 2025

Formål

Baptistenes Høyskoleråd har ansvaret for å utøve et aktivt eierskap av Høyskolen for Ledelse og Teologi på vegne av Baptistkirken Norge og sørge for at Baptistenes behov og interesser ivaretas i de studietilbud og den aktivitet høyskolen tilbyr og rapportere årlig til landsmøtet for Baptistkirken Norge. I 2024 vil Baptistenes Høyskoleråd ha følgende prioriterte fokusområder:

Skoleeierstrategi / Strategisk utvikling

Følge opp vedtatt skoleeierstrategi med særlig henblikk på å sikre at baptistene framstår med aktivt eierskap til drift og utvikling av HLT.

Følge det strategiske arbeidet som er iverksatt av styret for HLT, og gi innspill på aktuelle områder. Et resultat av dette arbeidet er den nettbaserte årsenheten I Teologi og menighetsledelse, som har oppstart høsten 2024 og fortsetter inn I 2025.

Teologi og Ledelse

Fortsette arbeidet for å fremme baptistsamfunnets behov i forhold til teologi og ledelse. Samarbeide med HLT om synliggjøring av baptistisk teologi, historie og identitet i skolens fagplaner for de ulike studietilbudene. Påvirke en vedvarende utvikling av baptistisk teologi og identitet ved skolen, og arbeide for et balansert innhold av baptistiske- og pentakostale teologiske fag ved HLT i dialog med skolens ledelse.

Rekruttering til pastortjeneste

Høyskolerådet vil fortsette samarbeidet med Baptistkirken Norge og Ung Baptist om rekruttering av studenter til HLT og til pastortjeneste og lederoppgaver I våre Baptistkirker. Elementer I dette vil være: Fortsette arbeidet med stipendordning for studenter på master og Phd studier og promotering av fagdager og karrieredager på HLT.

Rekruttering til phd studier

Det vil være viktig å støtte studenter og pastorer og ledere som ønsker videreutdanning I et utdanningsløp som kan gå fra Bacehlor via mastergrad til Phd studier, så vi også fortsetter å styrke baptistisk 1.kompetanse I teologisk forskning. Dette er viktig for videre utvikling og undervisning som baptister, men også for skoleeierstrategiens fokus på viktigheten av vår baptistiske teologi, identitet og tradisjon.

Baptistiske fagdager på HLT

Fagdager på HLT har blitt en tilbakevendende del av skolens aktiviteter. Det har utviklet seg til å bli en kombinasjon av fagdager og konferanser som nå finner sted på våren hvert år. Temaene varierer I tråd med de viktigste forskningsområdene og andre viktige temaer for skolen. I 2025 blir konferansen bl.a. en markering av 500 år for anabaptismen og den vil inkludere de baptistiske lærerkreftene på HLT og det arbeides med en mulig antologi I forbindelse med konferansen. Dette er en del av å skape interesse og miljø for teologi, og er et tiltak for å styrke et fag miljø for å dyrke frem potensielle lærere og forskere samt sette fokus på Baptistisk identitet og styrke vår baptistiske arv for vår baptistbevegelse I Norge.

*For Baptistenes Høyskoleråd
Terje Aadne – leder*